
2017年乌鲁木齐市事业单位面向社会公开招聘工作人员资格审查合格人员名单
主管部门：乌鲁木齐市卫生和计划生育委员会

提示：1、本表由乌鲁木齐市卫生和计划生育委员会录入、发布。
      2、资格审查由招聘单位主管部门负责，面试入闱人员为资格审查合格人员。
      3、面试须知：
　　　（1）参考人员须提前一天查看考点，确认面试的具体地点。
　　　（2）参考人员须持本人身份证和综合考试准考证参加面试。未带本人身份证和综合考试准考证的，不得参加面试（综合考试准考证丢失的，请及时上网打印）。
　　　（3）参考人员须在考试当天提前1小时到达考场，缴纳40元考试费，请自备零钱（根据新价非字〔2000〕25号文件规定）。
　　　（4）参考人员对面试如有不清楚的问题，可在上班时间（每天10:30-14:30，下午15:30-19:30）向招聘单位主管部门咨询。
      4、总成绩（按比例汇总的成绩和排名）将于6月9日18:00时（北京时间）在乌鲁木齐市人事考试网（www. wlmqrsks.com）公布，同时公布体检事宜。
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主管单位 招聘单位 招聘岗位
岗位
代码

岗位
类别

招聘
人数

准考证号
（综合考试）

出生年月 学历 专业
综合成
绩加分
情况

备注
咨询
电话

纪检监督
电话

1
市卫生和计划生育

委员会
乌鲁木齐市计划生
育宣传技术指导所

护士 2306 B 1 0202114 1992年5月 大专 护理 5
1816022544

3
0991-

23515701

2
市卫生和计划生育

委员会
乌鲁木齐市计划生
育宣传技术指导所

宣教技师 2307 B 1 0300110 1989年2月
硕士
研究生

流行病与卫生统计学
1816022544

3
0991-

23515701

3
市卫生和计划生育

委员会
乌鲁木齐市计划生
育宣传技术指导所

宣教技师 2307 B 1 0300118 1987年1月
硕士
研究生

营养与食品卫生学
1816022544

3
0991-

23515701

4
市卫生和计划生育

委员会
乌鲁木齐市计划生
育宣传技术指导所

宣教技师 2307 B 1 0300223 1989年2月 本科 预防医学
1816022544

3
0991-

23515701

5
市卫生和计划生育

委员会
第一人民医院 儿科医师 2308 B 14 0200607 1990年7月 本科 临床医学

0991-
2333203

0991-
23515701

6
市卫生和计划生育

委员会
第一人民医院 儿科医师 2308 B 14 0200802 1989-9-1 本科 临床医学

0991-
2333203

0991-
23515701

7
市卫生和计划生育

委员会
第一人民医院 儿科医师 2308 B 14 0200712 1991-12-1 本科 临床医学

0991-
2333203

0991-
23515701

8
市卫生和计划生育

委员会
第一人民医院 儿科医师 2308 B 14 0201103 1987-4-1 本科 临床医学 5

0991-
2333203

0991-
23515701

9
市卫生和计划生育

委员会
第一人民医院 儿科医师 2308 B 14 0200711 1991年1月 本科 临床医学

0991-
2333203

0991-
23515701



10
市卫生和计划生育

委员会
第一人民医院 儿科医师 2308 B 14 0201212 1990年3月 本科 临床医学 5

0991-
2333203

0991-
23515701

11
市卫生和计划生育

委员会
第一人民医院 儿科医师 2308 B 14 0200614 1990年9月 本科 临床医学

0991-
2333203

0991-
23515701

12
市卫生和计划生育

委员会
第一人民医院 儿科医师 2308 B 14 0200706 1988年6月 本科 临床医学 5

0991-
2333203

0991-
23515701

13
市卫生和计划生育

委员会
第一人民医院 儿科医师 2308 B 14 0200918 1987年8月

硕士
研究生

皮肤病与性病学 5
0991-

2333203
0991-

23515701

14
市卫生和计划生育

委员会
第一人民医院 儿科医师 2308 B 14 0201115 1992年6月 本科 临床医学 5

0991-
2333203

0991-
23515701

15
市卫生和计划生育

委员会
第一人民医院 儿科医师 2308 B 14 0201209 1983-12-1 本科 临床医学

0991-
2333203

0991-
23515701

16
市卫生和计划生育

委员会
第一人民医院 儿科医师 2308 B 14 0201221 1991年12月 本科 临床医学

0991-
2333203

0991-
23515701

17
市卫生和计划生育

委员会
第一人民医院 儿科医师 2308 B 14 0200912 1988年7月 本科 临床医学

0991-
2333203

0991-
23515701

18
市卫生和计划生育

委员会
第一人民医院 儿科医师 2308 B 14 0201004 1992年1月 本科 临床医学

0991-
2333203

0991-
23515701

19
市卫生和计划生育

委员会
第一人民医院 儿科医师 2308 B 14 0200811 1990年12月 本科 临床医学 5

0991-
2333203

0991-
23515701

20
市卫生和计划生育

委员会
第一人民医院 儿科医师 2308 B 14 0200812 1988-5-1 本科 临床医学 5

0991-
2333203

0991-
23515701

21
市卫生和计划生育

委员会
第一人民医院 儿科医师 2308 B 14 0200601 1991年10月 本科 临床医学

0991-
2333203

0991-
23515701

22
市卫生和计划生育

委员会
第一人民医院 儿科医师 2308 B 14 0200716 1991年11月 本科 临床医学

0991-
2333203

0991-
23515701

23
市卫生和计划生育

委员会
第一人民医院 产科医师 2309 B 5 0200609 1988年1月 本科 临床医学

0991-
2333203

0991-
23515701

24
市卫生和计划生育

委员会
第一人民医院 电生理医师 2310 B 2 0200822 1989年9月 本科 临床医学

0991-
2333203

0991-
23515701



25
市卫生和计划生育

委员会
第一人民医院 电生理医师 2310 B 2 0200903 1988年6月 本科 临床医学

0991-
2333203

0991-
23515701

26
市卫生和计划生育

委员会
第一人民医院 电生理医师 2310 B 2 0200723 1981年12月 本科 临床医学

0991-
2333203

0991-
23515701

27
市卫生和计划生育

委员会
第一人民医院 电生理医师 2310 B 2 0201011 1989年3月 本科 临床医学

0991-
2333203

0991-
23515701

28
市卫生和计划生育

委员会
第一人民医院 电生理医师 2310 B 2 0201210 1990年10月 本科 临床医学 5

0991-
2333203

0991-
23515701

29
市卫生和计划生育

委员会
第一人民医院 儿科护士 2313 B 2 0202523 1992年8月 专科 护理

0991-
2333203

0991-
23515701

30
市卫生和计划生育

委员会
第一人民医院 儿科护士 2314 B 5 0201420 1991年7月 本科 护理学

0991-
2333203

0991-
23515701

31
市卫生和计划生育

委员会
第一人民医院 儿科护士 2314 B 5 0202013 1989-8-1 专科 护理

0991-
2333203

0991-
23515701

32
市卫生和计划生育

委员会
第一人民医院 儿科护士 2314 B 5 0202403 1993年1月 专科 护理学

0991-
2333203

0991-
23515701

33
市卫生和计划生育

委员会
第一人民医院 儿科护士 2314 B 5 0201621 1994年12月 专科 护理

0991-
2333203

0991-
23515701

34
市卫生和计划生育

委员会
第一人民医院 儿科护士 2314 B 5 0201601 1994年8月 专科 护理

0991-
2333203

0991-
23515701

35
市卫生和计划生育

委员会
第一人民医院

人力资源管
理

3311 C 1 0700613 1986年5月 本科 人力资源管理
0991-

2333203
0991-

23515701

36
市卫生和计划生育

委员会
第一人民医院

人力资源管
理

3311 C 1 0600616 1994年1月 本科 劳动与社会保障
0991-

2333203
0991-

23515701

37
市卫生和计划生育

委员会
第一人民医院

人力资源管
理

3311 C 1 0502207 1991年5月 本科 人力资源管理
0991-

2333203
0991-

23515701

38
市卫生和计划生育

委员会
第一人民医院 财务 3312 C 2 0402412 1992年12月 本科 会计学

0991-
2333203

0991-
23515701

39
市卫生和计划生育

委员会
第四人民医院 临床医师 2315 B 5 0200717 1994年10月 本科 临床医学

0991-
2656582

0991-
23515701



40
市卫生和计划生育

委员会
第四人民医院 临床医师 2315 B 5 0200818 1983年4月 本科 临床医学 5

0991-
2656582

0991-
23515701

41
市卫生和计划生育

委员会
第四人民医院 临床医师 2315 B 5 0200625 1984年7月

硕士
研究生

精神病与精神卫生学 5
0991-

2656582
0991-

23515701

42
市卫生和计划生育

委员会
第四人民医院 护士 2316 B 10 0201519 1985年5月 大专 护理

0991-
2656582

0991-
23515701

43
市卫生和计划生育

委员会
第四人民医院 护士 2316 B 10 0203512 1989年8月 大专 护理

0991-
2656582

0991-
23515701

44
市卫生和计划生育

委员会
第四人民医院 护士 2316 B 10 0201818 1995年3月 中专 护理学

0991-
2656582

0991-
23515701

45
市卫生和计划生育

委员会
第四人民医院 护士 2316 B 10 0201718 1988年5月 大专 护理

0991-
2656582

0991-
23515701

46
市卫生和计划生育

委员会
第四人民医院 药剂师 2317 B 1 0302023 1988年12月

硕士
研究生

药剂学 5 递补
0991-

2656582
0991-

23515701

47
市卫生和计划生育

委员会
第四人民医院 影像医师 2318 B 1 0302802 1992年1月 本科 医学影像学

0991-
2656582

0991-
23515701

48
市卫生和计划生育

委员会
第四人民医院 中医医师 2320 B 1 0301507 1991年2月 本科 中医学 5

0991-
2656582

0991-
23515701

49
市卫生和计划生育

委员会
第四人民医院 中医医师 2320 B 1 0301503 1989年2月 本科 中医学

0991-
2656582

0991-
23515701

50
市卫生和计划生育

委员会
第四人民医院 中医医师 2320 B 1 0301501 1991年6月 本科 中医学

0991-
2656582

0991-
23515701

51
市卫生和计划生育

委员会
市友谊医院 护士 2321 B 10 202810 199110 中专 护理

2550000-
6192

0991-
23515701

52
市卫生和计划生育

委员会
市中医医院 普外医师 2323 B 1 0200617 1984年9月 本科 临床医学

0991-
4508272

0991-
23515701

53
市卫生和计划生育

委员会
市中医医院 急诊医师 2324 B 2 0301411 1983年2月

硕士
研究生

中医学
0991-

4508272
0991-

23515701

54
市卫生和计划生育

委员会
市中医医院 急诊医师 2324 B 2 0301301 1985年6月 本科 中西医临床医学

0991-
4508272

0991-
23515701



55
市卫生和计划生育

委员会
市中医医院 急诊医师 2324 B 2 0301310 1984年7月 本科 中医学

0991-
4508272

0991-
23515701

56
市卫生和计划生育

委员会
市中医医院 急诊医师 2324 B 2 0301323 1988年3月 本科 中医学

0991-
4508272

0991-
23515701

57
市卫生和计划生育

委员会
市中医医院 推拿医师 2325 B 2 0301423 1990年6月 本科 中医学 5

0991-
4508272

0991-
23515701

58
市卫生和计划生育

委员会
市中医医院 中医医师 2326 B 2 0301409 1994年10月 本科 中医学

0991-
4508272

0991-
23515701

59
市卫生和计划生育

委员会
市中医医院 中医医师 2326 B 2 0301404 1984年4月 本科 中医学

0991-
4508272

0991-
23515701

60
市卫生和计划生育

委员会
市中医医院 中医医师 2326 B 2 0301304 1989年11月

硕士
研究生

针灸推拿学
0991-

4508272
0991-

23515701

61
市卫生和计划生育

委员会
市中医医院 中医医师 2326 B 2 0301416 1991年3月 本科 中医学

0991-
4508272

0991-
23515701

62
市卫生和计划生育

委员会
市中医医院 中医医师 2326 B 2 0301418 1993年5月 本科 中西医临床医学 5

0991-
4508272

0991-
23515701

63
市卫生和计划生育

委员会
市中医医院 儿科医师 2327 B 1 0301325 1990年6月

硕士
研究生

中西医结合临床 5
0991-

4508272
0991-

23515701

64
市卫生和计划生育

委员会
市中医医院 儿科医师 2327 B 1 0301312 1984年1月 本科 中西医临床医学

0991-
4508272

0991-
23515701

65
市卫生和计划生育

委员会
市中医医院 影像医师 2328 B 1 0302816 1993年7月 本科 医学影像

0991-
4508272

0991-
23515701

66
市卫生和计划生育

委员会
市中医医院 影像医师 2328 B 1 0302705 1992年4月 本科 医学影像

0991-
4508272

0991-
23515701

67
市卫生和计划生育

委员会
市中医医院 影像医师 2328 B 1 0302714 1993年2月 本科 医学影像

0991-
4508272

0991-
23515701

68
市卫生和计划生育

委员会
市中医医院 中药师 2329 B 1 0301604 1993年11月 本科 中药学

0991-
4508272

0991-
23515701

69
市卫生和计划生育

委员会
市中医医院 中药师 2329 B 1 0301603 1991年1月 本科 中药学

0991-
4508272

0991-
23515701



70
市卫生和计划生育

委员会
市中医医院 中药师 2329 B 1 0301520 1989年3月 本科 中药学 5

0991-
4508272

0991-
23515701

71
市卫生和计划生育

委员会
市中医医院 药师 2330 B 1 0301614 1987年8月 本科 药学

0991-
4508272

0991-
23515701

72
市卫生和计划生育

委员会
市中医医院 药师 2330 B 1 0302114 1990年1月 本科 药学

0991-
4508272

0991-
23515701

73
市卫生和计划生育

委员会
市中医医院 药师 2330 B 1 0302203 1986年11月

硕士
研究生

药理学
0991-

4508272
0991-

23515701

74
市卫生和计划生育

委员会
市中医医院 护士 2331 B 10 0201812 1992年5月 大专 护理

0991-
4508272

0991-
23515701

75
市卫生和计划生育

委员会
市中医医院 医务工作 2334 B 1 0302904 1989年11月 本科

公共事业管理（卫管
方向）

0991-
4508272

0991-
23515701

76
市卫生和计划生育

委员会
市中医医院 医务工作 2334 B 1 0302911 1990年2月 本科

公共事业管理（卫管
方向）

0991-
4508272

0991-
23515701

77
市卫生和计划生育

委员会
市中医医院 财务 3332 C 2 0501411 1988年4月 本科 会计学

0991-
4508272

0991-
23515701

78
市卫生和计划生育

委员会
市中医医院 财务 3332 C 2 0600303 1992年11月 本科 财务管理

0991-
4508272

0991-
23515701

79
市卫生和计划生育

委员会
市中医医院 人事工作 3335 C 1 0800910 1991年11月 本科 人力资源管理

0991-
4508272

0991-
23515701

80
市卫生和计划生育

委员会
市中医医院 人事工作 3335 C 1 1100524 1987年5月 本科 人力资源管理

0991-
4508272

0991-
23515701

81
市卫生和计划生育

委员会
市中医医院 人事工作 3335 C 1 0800319 1986年10月 本科 人力资源管理 递补

0991-
4508272

0991-
23515701

82
市卫生和计划生育

委员会
眼科医院 眼科医师 2336 B 3 200705 1988年1月 本科 临床医学

0991-
2841391

0991-
23515701

83
市卫生和计划生育

委员会
眼科医院 耳鼻喉医师 2337 B 1 200718 1986年3月 本科 临床医学

0991-
2841391

0991-
23515701

84
市卫生和计划生育

委员会
妇幼保健院 产科医师 2339 B 5 0200610 1990年9月 本科 临床医学

0991-
8526328

0991-
23515701



85
市卫生和计划生育

委员会
妇幼保健院 产科医师 2339 B 5 0200610 1988年11月 本科 临床医学

0991-
8526328

0991-
23515701

86
市卫生和计划生育

委员会
妇幼保健院 病理医师 2341 B 1 0200920 1992年2月 本科 临床医学

0991-
8526328

0991-
23515701

87
市卫生和计划生育

委员会
妇幼保健院 影像医师 2342 B 1 0302814 1990年8月 本科 医学影像

0991-
8526328

0991-
23515701

88
市卫生和计划生育

委员会
市疾控中心

卫生事业管
理

2346 B 1 0303018 1989年4月 本科
公共事业管理（卫生
事业管理方向）

0991-
3767567

0991-
23515701

89
市卫生和计划生育

委员会
市疾控中心

卫生事业管
理

2346 B 1 0302916 1990年8月 本科 公共事业管理
0991-

3767567
0991-

23515701

90
市卫生和计划生育

委员会
市疾控中心

卫生事业管
理

2346 B 1 0302924 1989年8月
硕士
研究生

社会医学与卫生事业
管理

5
0991-

3767567
0991-

23515701

91
市卫生和计划生育

委员会
市疾控中心 检验技师 2347 B 1 0302314 1991年4月 本科 医学检验

0991-
3767567

0991-
23515701

92
市卫生和计划生育

委员会
市疾控中心 检验技师 2347 B 1 0302414 1988年12月 本科 医学检验

0991-
3767567

0991-
23515701

93
市卫生和计划生育

委员会
市疾控中心 传染病防治 2348 B 1 0300222 1990年5月 本科 预防医学 5

0991-
3767567

0991-
23515701

94
市卫生和计划生育

委员会
市疾控中心 传染病防治 2348 B 1 0300217 1993年7月 本科 预防医学

0991-
3767567

0991-
23515701

95
市卫生和计划生育

委员会
市疾控中心 传染病防治 2348 B 1 0300113 1988年9月 本科 预防医学 递补

0991-
3767567

0991-
23515701

96
市卫生和计划生育

委员会
市疾控中心 地方病防治 2349 B 3 0300302 1990年2月 本科 预防医学 5

0991-
3767567

0991-
23515701

97
市卫生和计划生育

委员会
市疾控中心 地方病防治 2349 B 3 0300114 1990年1月 本科 预防医学

0991-
3767567

0991-
23515701

98
市卫生和计划生育

委员会
市疾控中心 地方病防治 2349 B 3 0300117 1992年5月 本科 预防医学 5

0991-
3767567

0991-
23515701

99
市卫生和计划生育

委员会
市疾控中心 地方病防治 2349 B 3 0300209 1990年1月 本科 预防医学 5

0991-
3767567

0991-
23515701



100
市卫生和计划生育

委员会
市疾控中心 地方病防治 2349 B 3 0300112 1990年1月 本科 预防医学 递补

0991-
3767567

0991-
23515701

101
市卫生和计划生育

委员会
市疾控中心 地方病防治 2349 B 3 0300214 1990年11月 本科 预防医学 5 递补

0991-
3767567

0991-
23515701

102
市卫生和计划生育

委员会
市血液中心 检验技师 2350 B 2 0302512 1992年8月 本科 医学检验 5

0991-
8730210

0991-
23515701

103
市卫生和计划生育

委员会
市血液中心 检验技师 2350 B 2 0302511 1995年7月 本科 医学检验技术

0991-
8730210

0991-
23515701

104
市卫生和计划生育

委员会
市血液中心 检验技师 2350 B 2 0302516 1990年3月 本科 医学检验 5

0991-
8730210

0991-
23515701

105
市卫生和计划生育

委员会
市血液中心 检验技师 2350 B 2 0302507 1994年6月 本科 医学检验技术 5

0991-
8730210

0991-
23515701

106
市卫生和计划生育

委员会
市血液中心 检验技师 2350 B 2 0302504 1993年12月 本科 医学检验

0991-
8730210

0991-
23515701

107
市卫生和计划生育

委员会
市血液中心 检验技师 2350 B 2 0302308 1992年1月 本科 医学检验 递补

0991-
8730210

0991-
23515701

108
市卫生和计划生育

委员会
市血液中心

计算机网络
管理

3352 C 1 1100521 1986年2月 本科 计算机科学与技术
0991-

8730210
0991-

23515701

109
市卫生和计划生育

委员会
市血液中心

计算机网络
管理

3352 C 1 0901613 1995年8月 本科 信息管理与信息系统
0991-

8730210
0991-

23515701

110
市卫生和计划生育

委员会
市血液中心

计算机网络
管理

3352 C 1 1001613 1988年4月 本科 软件工程 5
0991-

8730210
0991-

23515701

111
市卫生和计划生育

委员会
市血液中心 护士 2351 B 9 0203411 1987年3月 本科 护理学

0991-
8730210

0991-
23515701

112
市卫生和计划生育

委员会
市血液中心 护士 2351 B 9 0202416 1995年4月 大专 护理

0991-
8730210

0991-
23515701

113
市卫生和计划生育

委员会
市血液中心 护士 2351 B 9 0202423 1986年12月 大专 护理学

0991-
8730210

0991-
23515701



2017年乌鲁木齐市事业单位面向社会公开招聘工作人员面试日程安排表

序号 招聘单位主管部门
面试时间

（北京时间）
考场安排 面   试   职   位

面试地点及乘车路
线

备注 联系人 咨询电话
纪检监督
电话

1
乌鲁木齐市卫生和计划生育委

员会
6月3日上午
10：00开考

第一场次
2323、2324、2325、2326、
2327、2328、2329、2330、
2331、2334、3332、3335

乌市友好南路590号，
乌鲁木齐市中医医院
七楼会议室（公交

车：907、17、14、68
路；BRT1、2、4、71
号线红山中医院站）

何文
0991-

2351082
0991-
2351571

2
乌鲁木齐市卫生和计划生育委

员会
6月3日下午
15：30开考

第二场次
2315、2316、2317、2318、
2320、2350、2351、3352

乌市友好南路590号，
乌鲁木齐市中医医院
七楼会议室（公交

车：907、17、14、68
路；BRT1、2、4、71
号线红山中医院站）

何文
0991-

2351082
0991-
2351571

3
乌鲁木齐市卫生和计划生育委

员会
6月4日上午
10：00开考

第三场次
2308、2309、2310、2313、

2314、3311、3312

河南东路806号，乌鲁
木齐市第一人民医院
分院七楼会议室（公
交车：52、18、43、
56、304路县医院站；
BRT1号线铁路局站）

何文
0991-

2351082
0991-
2351571

4
乌鲁木齐市卫生和计划生育委

员会
6月4日下午
15：30开考

第四场次

2321、2336、2337、2339、
2341、2342、2343、2306、
2307、2346、2347、2348、

2349

河南东路806号，乌鲁
木齐市第一人民医院
分院七楼会议室（公
交车：52、18、43、
56、304路县医院站；
BRT1号线铁路局站）

何文
0991-

2351082
0991-
2351571


